
 

    

 

 

Total R$ 73,34 

5 de setembro de 2025 
 

 

  

   

  

  

 

    

 

Obrigado por viajar, Stefano 

Esperamos que você tenha gostado da viagem hoje à 

noite. 

   

 

    

  

   

  

  

 

Total R$ 73,34 
 

 

 
  

 

 

Preço da viagem R$ 66,92 

Taxa de intermediação R$ 4,22 

 

 
  

Subtotal R$ 71,14 

Custo fixo  R$ 2,20 
 

 

 
  

 

https://click.uber.com/f/a/JaxNAbgDYQWbeJjUAgdqWA~~/AAAAARA~/Ha6XW9VmPEZuyMl_2mKVnf-XbpLH-sHsem0ZbDPtpypstE9UE6P3aW6hC3IjboJHqPMpW0AvwHxbq_TVhTXtwI3SShZ4oG4MQS57lk4teXsJCXpCl3VCnTZgfqqKdVMbdq0Ef3VF2TyW_mNJM30kXiKbPmShMBULpBOmhjIORG57T9FHLBOvwJugAkUegnt1hIbJf4MMH118dLLYdYRYOOI55Btjptsa6GVzkQuwg9M~


Pagamentos 
  

 
 

 

E-cardbb ••••8936 

5/9/2025 18:29 
 

R$ 73,34 

 

 

Para mais informações, acesse a página da sua viagem 
 

 

Mudar a forma de pagamento 

 

  

 

 

Baixar o PDF 

 

  

     

 

 

 

  
 

Você viajou com Gustavo 

4.92 
 

Avaliação 

 

 

Avaliar ou dar valor extra  

 
  

 

 

 

 

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb. 

Saiba mais. ❯ 

  

 

Comfort 15.16 Quilômetros | 41 minutes 

  
 

https://click.uber.com/f/a/iLnzB8IcyB74FTG_jZmFVw~~/AAAAARA~/dcgDIywqiBLenzqY5Oa73kWTT-5mgVjpBOMC2vhwYpPKLBi6DsvLKUrfxS34IUsNC5tuSJOdeaBsF5AQf4aZHJEFuu2y46v9AYVX3nwsbSp4XTauYe4P2LCswYBFwYpoUi4AZDcgJ3O93KIcZo_h4d-pvVepYaq5IRAnFM1Sb8I~
https://click.uber.com/f/a/ZP8L970-pYdkhUyQL5YtbQ~~/AAAAARA~/oJev-DIMqWE5vN3z7DHSP8QCVwjjUPd9NtLBsAuDqumLp2kWsmfw8J648sObao3STZzGtaOMnjwf1lwDPb04Outi5jzHdJW-vExvMMxU7eD_KLh3Iv8Y9VjrzwpwTT7gUp647MarkxvD_1SoqjMUkHsClphNEsv1uOnR6A1Mr0M2vobHLk4DAN4tML_XFSUTPwcEngl4OWres1garUTFovQy5zDPiLTZsesMb7UWL_APbx7F4P9SGc2_AIEe8FZfzvTUT3FIsPEo73TF6d3OQzYuLZwblTURV4kBfC3AZg1Bnr4gFPn5yxtEjQGlYgzTPb3Cebmg8MDrtpto8qVv9a-hfVS-cN5poCh_v1Q9PHG3CSBtMvuyl2lNd5Sb9TXLClzsrqyo55y2OUbRo7EQjG9QF8eAaxKZQHW6OYzNxbCj2JGt9gtkZbB2OOdyTN_aWeZ3GFg818Y8DM8gRdHEOdq0eVJzQjIbg63c9uNSKVV51X_5Sep89eejYEx0nxXcXpu_GpXNhh5C935SsQFuM8zS5Fw-Kx_ncWJVA1qp_ktA8LdHJbQMl7CHR7FrtW0UyckOlpX7NeffAPrvs_yyAVknf3zS0IIi5w35XEU2SF4SuNaFCt9bjIE-ALRHctz-mBrAfcKrXYMVkrgJz1hc0Idewpy2JN3OQn05h0Zt7dCFMRZFQ8VqPW02tis8NZBK
https://click.uber.com/f/a/0C9bZkMHwkjEmLZFfe6WXQ~~/AAAAARA~/RCk01ONLNy7OtijySIQ-81rJ5okwi-BFq8pGmpCxxYZy7yW6BRgSvPLBA467iYuq5Sfqtjrmm15GhovlpTDtL-J_0V-pa0lF8ARRLYgVSgKRNMXVAl3HvSL-tk98k4DOCoGp--Kiq6JWOqDM0GgyidBSoH1D2GfLyJFfbCc49MLihQaRxwvb7ZwI3f06cbB8OmJnvIIi8TOXby6mkjEmNw~~
https://click.uber.com/f/a/iLnzB8IcyB74FTG_jZmFVw~~/AAAAARA~/dcgDIywqiBLenzqY5Oa73kWTT-5mgVjpBOMC2vhwYpPKLBi6DsvLKUrfxS34IUsNC5tuSJOdeaBsF5AQf4aZHJEFuu2y46v9AYVX3nwsbSp4XTauYe4P2LCswYBFwYpoUi4AZDcgJ3O93KIcZo_h4d-pvVepYaq5IRAnFM1Sb8I~
https://click.uber.com/f/a/yqzXzihYKs8O3xYwTH2KyA~~/AAAAARA~/cPUdpEmhb7Nf3BvUXGSLgJ5XyqcoEBHfL5jnC0nm_oIcn5tmOclLv-SD4kSnzKY37Dq5eNjXASg8hHlOLBNxZ3tOn_gYaN3L2RpmFC49eR6jEXR_K7fYBmCbPO2N9tC6WHDx6stXh4XqLrefY6TGH79ff4CT9Zc_trKBkv2je_Dxr9bvU3xvdR6bh2fePfA3


 

   17:47 

Rua Maestro Francisco Flores, 416 - São Luíz - Belo Horizonte - 

MG, 31270-670 
 

 

 

 

 18:28 

Alameda Pelicanos, 81 - Cabral - Contagem - MG, 32050 
   

 

   

 

 

 

 

Reportar item perdido ❯ 
  
  

Entrar em contato com o suporte❯ 

Entrar em contato com o suporte ❯ 

  
 

 

Minhas viagens ❯ 
  
  

 

 

    

  
 

 

Esqueci a senha 

Privacidade 

Termos 

 

https://click.uber.com/f/a/V1JjGQwHs9Pc5KqhEm3IDQ~~/AAAAARA~/ufHS5xCbxIMxEqKpfEQTig-yrLwlpnTJEi8L0uP6pen3qBRMhiCrMCBlFFHUGkCvVHOB5rgqzLar5xh00F3XbZMQvTandI0VASGWNd89FhOyJ_ECgixx52_zTPEpRAo9JqMDPjLUDeskKM8VQlMDL3uajX27FTFTyhxWv9sCd9Y~
https://click.uber.com/f/a/MdaQrCPIciADIacEpG0Bzw~~/AAAAARA~/tR1ZPK1MDtjrPs0DYgQ6b7cTq6DabRRtaFI-bLTeOyNXRs3ZRnb4GJfrV7ZHcZhFIKyER5mv-XN2mhcMO39TxT8E6UNSy0qJNE9QlKNW87M~
https://click.uber.com/f/a/Dq7mMLASfIgqLFVFJWj56w~~/AAAAARA~/si3MRdNpbu8_ko7C6gRxNcEVEuAv_zdyQAiUXcKNC1418HhKPQnLWzeHTMws5xqq9_kYB1cnopipW_FCElcbQwWDHgN4X5ZkssWGVcxhRuIVOpF9y2b3TJwZKWjbfd3l
https://click.uber.com/f/a/K6MctISP1NxBTxLKNqJYBw~~/AAAAARA~/G_4wTXQj11ncavRDlvRwS0lKsaCfQTwC3ofTiIV3pXjDoGFq_d3wA2wkLxqi-daMR0TqAjKWJdJUiOhhxrMZM4SrHH6r7rA4WuOp20v76kzBb2uwdOEIuYTU_T2bRzWT
https://click.uber.com/f/a/rkFH5XO-kLrqI8xGJLahPA~~/AAAAARA~/uN8GnN1vMwWOTHDYJWiuxXKSi2tVLXzQdYe1UTMgnjyrdjuRZtR6HaANcacTCqhayYk8OoV6q84RdjBFWTL6bI19kNdhr4a-TMGAFVr-yp222X4kIIw7058AMVPs_cdp1lujt3tulwo0nn2zOlYWkzmEl2SdFLp__CeV7wn9WDtz0dVdIsdqxylX4wyVGePYJi-7uNUofm8t0WVjRmR6ie5k0xoDFLXtb5_TdTThgMyAhktgerBy2mmrkyUDbdS07efrqmEFSdaXwCiwB62LMA~~
https://click.uber.com/f/a/XrIzqRSLSMyAzZ0pLZm-xQ~~/AAAAARA~/IQ125PmitHJvqyPgyEDUYK2kxixsXMk-JR2I-HscAHB5oYhL58qppu7DN_mgMtKN8cFGM5KvQjrWNBw7150Wb9jXidaGBtdLRRVjir8g0ym35n3k2iY115L-WmUvcIjA6iurLBlwAGwnXEiBkHT0Tg~~
https://click.uber.com/f/a/Br0ouCZrLJRE-K3YuLpl8Q~~/AAAAARA~/ptIE4VnvSq0Ob1Xb5MuCsEqFIwr7Wbe-BxWpu-LAS48CupfqsLGziykTlfGjsVBtUgoJL6134wutpQkfhbJA4HzvR9AtVN7Dsw7BSerWcqOfAtE2GDXKT7WgKVwDVxZq


 

Uber do Brasil Tecnologia Ltda 

Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º 949, Pinheiros, São Paulo/SP - CEP 05.426-200 | CNPJ: 

17.895.646/0001-87 
   

   

 

 

O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato 

diretamente com o seu banco para mais informações. 

         

 
 

 

 
 


